
2025 年 3 月 21 日 
総合システム情報株式会社 

 

弊社体制変更のお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
 さて 私儀 3 月 21 日開催の取締役会において代表取締役を退任いたしました 代表取
締役在任中に賜りましたご厚情に対し衷心よりお礼申し上げます 
新体制のもと お客様・協力会社様へは、今までと変わり無いサービス提供・提案等の継
続をお約束し さらに、これまで以上の厚いサポート体制を構築させていただきますので 
今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 
 

謹白 
 令和 7 年 3 月吉日 

総合システム情報株式会社 
 矢野 泰弘 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて 仕儀 この度 矢野 泰弘の後任として代表取締役に選任されました 甚だ微力
ではございますが 一意専心 社業の発展に全力を尽くす所存でございます 何卒一層の
ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

なお 下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 今後とも変わらぬご
支援を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 
 

謹白 
 令和 7 年 3 月吉日 

総合システム情報株式会社 
代表取締役 湯澤 芳郎 

 
記 

 
代表取締役  湯澤 芳郎（新任） 
取 締 役  伊藤 和志（重任） 
取 締 役  岩田  学（新任） 
監 査 役  市川 岳彦（新任） 

 
以上 


